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	АДМИНИСТРАЦИЯ  СВЕЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	

	16.08.2021
	
	№
	520

	пгт Свеча 


О внесении изменений в постановление администрации Свечинского района от 13.11.2020 № 551
В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Свечинского района Кировской области от 19.10.2020 № 462 «О разработке, утверждении, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Свечинского муниципального округа Кировской области», администрация Свечинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести и утвердить изменения в муниципальной программе Свечинского муниципального округа Кировской области «Управление муниципальным имуществом» (далее – Муниципальная программа), утвержденной постановлением администрации Свечинского района от 13.11.2020 № 551 «Об утверждении муниципальной программы Свечинского муниципального округа Кировской области «Управление муниципальным имуществом». Прилагаются.
2. Организационному управлению опубликовать настоящее постановление на Интернет-сайте муниципального образования Свечинский муниципальный округ Кировской области.
Главы Свечинского
муниципального округа                                Г.С. Гоголева
[bookmark: _GoBack]УТВЕРЖДЕНЫ

                                                               постановлением  администрации
                                                               Свечинского муниципального округа
						  от ___________ № ________

ИЗМЕНЕНИЯ
в муниципальной программе Свечинского муниципального округа «Управление муниципальным имуществом» 

1. Строку паспорта муниципальной программы Свечинского муниципального округа «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в новой редакции:
	«Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	Общий объем муниципальной программы 26867,7  тыс.руб. за счет средств бюджета муниципального округа.»


                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
2. Раздел 4 ресурсное обеспечение муниципальной программы изложить в новой редакции:
«4. Ресурсное обеспечения муниципальной программы

Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы осуществляется за счет средств бюджета Свечинского муниципального округа (далее - бюджет муниципального округа).
Объем ежегодных расходов, связанных с финансовым обеспечением муниципальной программы, устанавливается решением Думы Свечинского муниципального округа Кировской области об утверждении бюджета муниципального округа на очередной финансовый год и плановый период.
Общий объем финансирования на реализацию муниципальной программы за счет средств бюджета муниципального округа составит 26867,7 тыс. рублей, в том числе по годам:
2021 год – 6349,1 тыс.руб., в т.ч. за счет средств бюджета муниципального округа 6349,1 тыс.руб.;
2022 год - 5497,6 тыс. руб., в т.ч. за счет средств бюджета муниципального округа 5497,6 тыс.руб.;
2023 год - 5007,0 тыс.руб., в т.ч. за счет средств бюджета муниципального округа 5007,0 тыс.руб.;
2024 год - 5007,0 тыс.руб., в т.ч. за счет средств бюджета муниципального округа 5007,0 тыс.руб.;
202 год -  5007,0 тыс.руб., в т.ч. за счет средств бюджета муниципального округа 5007,0 тыс.руб.
Объемы финансирования муниципальной программы уточняются ежегодно при формировании бюджета муниципального округа на очередной финансовый год и плановый период.
Расходы на реализацию Муниципальной программы за счет средств бюджета муниципального округа приведены в Приложении № 2 к Муниципальной программе.»
3. Приложение № 2 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы» к Муниципальной программе изложить в новой редакции. Прилагается.
a. 
Приложение № 2 к Муниципальной программе «Реализация проектов по поддержке местных инициатив»

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы

Управление муниципальным имуществом

	№ п/п
	Статус
	Наименование
Муниципальной
программы,
подпрограммы, проекта, отдельного мероприятия
	Исполнитель
	Источники финансирования
	Расходы (тыс. рублей)

	
	
	
	
	
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	итого

	1.
	Муниципальная программа
	Управление
муниципальным
имуществом
	Отдел по имуществу и земельным ресурсам
	Всего:
	6349,1
	5497,6
	5007,0
	5007,0
	5007,0
	26867,7

	
	
	
	
	Бюджет муниципального округа
	6349,1
	5497,6
	5007,0
	5007,0
	5007,0
	26867,7

	1.1
	Отдельное мероприятие
	Техническая
инвентаризация объектов недвижимости, независимая оценка, кадастровые работы, 
	Отдел по имуществу и земельным ресурсам
	Бюджет муниципального округа
	1306,0
	482,0
	482,0
	482,0
	482,0
	3234,0

	1.2
	Отдельное мероприятие
	Приобретение муниципального имущества 
	Отдел по имуществу и земельным ресурсам
	Бюджет муниципального округа
	700,0
	900,0
	300,0
	300,0
	300,0
	2500,0

	1.3
	Отдельное мероприятие
	Содержание
муниципального
имущества, в т.ч. объектов водоснабжения
	Отдел по имуществу и земельным ресурсам
	Бюджет муниципального округа
	2866,1
	2618,6
	2728,0
	2728,0
	2728,0
	13668,7

	1.4.
	Отдельное мероприятие
	Содержание
Объектов жилищного фонда
	Отдел по имуществу и земельным ресурсам
	Бюджет муниципального округа
	280,0
	340,0
	340,0
	340,0
	340,0
	1640,0

	1.5
	Отдельное мероприятие
	Прочие расходы
	Отдел по имуществу и земельным ресурсам
	Бюджет муниципального округа
	1196,9
	1156,9
	1156,9
	1156,9
	1156,9
	5824,5

	1.6
	Отдельное мероприятие
	Инвентаризация земель; обеспечение улучшения и восстановления земель, подвергшихся деградации, нарушению и другим негативным (вредным) воздействиям; выявление фактов самовольно занятых земельных участков; осуществление муниципального земельного контроля за использованием земельных участков и соблюдением земельного законодательства
	Отдел по имуществу и земельным ресурсам 
	Бюджет муниципального округа
	0,1
	0,1
	0,1
	0,1
	0,1
	0,5
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